
 

 

UCHWAŁA NR VI/26/2024 

RADY GMINY DASZYNA 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie wyłączenia działek drogowych z użytkowania 

i pozbawienia ich kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Łęczyckiego, Rada Gminy Daszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyłącza się z użytkowania część drogi gminnej nr 104012E (stare nr drogi: 310829 i 29) relacji 

Sławoszew – Walew – Żelazna Stara – gr. gm. Witonia-(Rudniki) na odcinku działek o nr 75/1, 75/2, 75/3, 

75/4 o łącznej pow. 0,1385 ha, położonej w obrębie Sławoszew, gm. Daszyna, określonej na załączniku 

graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Opisany w §1 odcinek drogi pozbawia się kategorii drogi gminnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Daszyna 

 

 

Tadeusz Dymny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 7150



Załącznik do uchwały Nr VI/26/2024 

Rady Gminy Daszyna 

z dnia 12 września 2024 r. 

Załącznik graficzny 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7150


		2024-09-13T11:18:31+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




